ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  54/2019 - PR 82/201982/201903/12/2019Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
82/201954/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL09/01/202009/01/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, BANCOS OFICIAIS E OU COOPERATIVAS DE CREDITO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COBRANÇA DE TÍTULOS TRIBUTÁRIOS E NÃO TRIBUTÁRIOS, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2020 E EXERCÍCIOS SUBSEQÜENTES, ATRAVÉS DE AGENCIA BANCARIA E/OU COOPERATIVAS DE CRÉDITO, EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL, UTILIZANDO O SISTEMA DE COBRANÇA ADOTADO PELA FEBRABAN (FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BANCOS).Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCOOPERATIVA DE CREDITO MAXI ALFA DE LIVRE ADMISSÃO     (5377)1 SERVIÇOS BANCÁRIOS DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS EDEMAIS RECEITAS PÚBLICAS MUNICIPAIS, POR MEIO DEDAM- DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL EMPADRÃO FEBRABAN, ATRAVÉS DE DOCUMENTOS DECOBRANÇA : GUICHE, AUTO ATENDIMENTO - ATM, INTERNETBANKING, LOTÉRICA, CORRESPONDENTE BANCÁRIO EBANCO POSTAL. TAR 4000 - 1,69    6.760,00
Total do Fornecedor: 6.760,00Total Geral: 6.760,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (11)  Saldo: 205.647,60

São Bernardino,   9   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL